Ministério da Educação

                           Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

                                   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

                               IFPI CAMPUS CAMPO MAIOR

        Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha CAMPO MAIOR CEP 64280-000

                                Fone: (86) 3131-1465 Site: www.ifpi.edu.br

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO PROFESSOR SUBSTITUTO

 EDITAL Nº 07, DE 29 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO IFPI-CAMPUS C A M P O  M A I O R , no uso de suas atribuições legais e a
Comissão Organizadora tornam público o  resultado final após recursos da prova de títulos do
Processo Seletivo Simplificado para o IFPI-Campus C am p o  M ai o r , destinado à formação  de
cadastro de reserva para eventual contratação por tempo determinado de Professor Substituto do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico em Informática, nos termos de que trata o Edital n° 07 de 29
de março de 2022, publicado no DOU de 29  de março de 2022.

Classificação Nº
Inscrição

Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1º 007 TARDELLY DE ARAUJO CAVALCANTE 45,7

2º 002 KELSON ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOS 33

3º 006 ALDERAN SOARES DA SILVA 28

4º 005 MOACÍ FERREIRA DE MORAIS 22,5

5º 004 RUAN BISMARCK MONTE TORRES 21

6º 008 SILVIO RANGEL SOUZA OLIVEIRA 18

7º 003 FERNANDO SOARES SERVULO DE OLIVEIRA 14

8º 001 RICARDO VALÉRIO DE OLIVEIRA 0

   Campo Maior - PI, 20 de abril de 2022

JULIANA COSTA FERNANDES
Presidente da Comissão Organizadora

(Assinado no original)

DANILO ALVES DO NASCIMENTO
Diretor-Geral

(Assinado no original)